ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

АСТРАХАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(АСТРАХАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

КОНФЕРЕНЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 октября 2024 года г. Астрахань № 8-3

О прекращении полномочий

выборных органов Астраханской

городской территориальной

организации Профессионального союза

работников народного образования и

науки Российской Федерации

Конференция Астраханской городской организации Общероссийского

Профсоюза образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

прекратить полномочия председателя, совета, президиума

и контрольно-ревизионной комиссии Астраханской городской организации

Профессионального союза работников народного образования и науки

Российской Федерации в связи с истечением срока их полномочий.

Председатель

территориальной

организации

А.Д. Урманова